@ 62 7 Stahnsdorf, Waldschanke » Giiterfelde » Sputendorf

Baufahrplan gultig von 14.04. bis 25.04.2025

@ 627

Verkehrshinweise
Stahnsdorf, Waldschanke

Stahnsdorf, Stahnsdorfer Hof
Stahnsdorf, Friedrich-WeiBler-Platz
-Miihlenstr.

-Geranienweg
-Sonnenblumenweg

-Irisweg

-Luisenstr.

-Florastr.

Stahnsdorf, Annastr.
Stahnsdorf, Hildegardstr.
Giiterfelde, Altes Sagewerk
Giiterfelde, Berliner Str.
Giiterfelde, Kirchplatz
Schenkenhorst, Teltower Weg
Schenkenhorst, Rotdornweg
Sputendorf, Thalmannplatz
Sputendorf, Dorfaue
Sputendorf, Larchenring

Sa nur Samstag

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

Montag - Freitag

6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58

7.12
7.14
7.15
7.16
717
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.25
7.26
1.27
7.28
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46

9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.52 20.52
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.53 20.53
9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.54 20.54
9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.54 20.54
9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.56 20.56
9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.58 20.58
9.3510.35 11.35 12.35 13.35 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.59 20.59
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.00 21.00
9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.01 21.01
9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.02 21.02
9.4210.42 11.42 12.42 13.42 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.05 21.05
9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.06 21.06
9.4410.44 11.44 12.44 13.44 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.07 21.07
9.4510.45 11.45 12.45 13.45 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.08 21.08
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.09 21.09

Samstag, Sonntag

Sa

9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.20
9.1210.12 11.1212.12 13.12 1412 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.21
9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.22
9.1410.1411.1412.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.23
9.1510.15 11.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.24
9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.25
9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.25
9.1710.17 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.26
9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.27
9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.29
9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.30
9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.31
9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.32
9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.33
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.37
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.37
9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.39
9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.40
9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.41



@ 62 7 Sputendorf » Giiterfelde » Stahnsdorf, Waldschanke

Baufahrplan giiltig von 14.04. bis 25.04.2025 @ 627

@ 627 Montag - Freitag Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa Sa

Sputendorf, Larchenring  ab 550 6.50 _  7.50 850 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.24 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
Sputendorf, Dorfaue 551 651 751 851 9.5110.51 11.51 12,51 13.51 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.25 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
Sputendorf, Thalmannplatz 552 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.26 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
Schenkenhorst, Rotdornweg 553 6.53 _  7.53 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.27 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Schenkenhorst, Teltower Weg 554 654 754 854 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.27 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Giiterfelde, Kirchplatz 5.58 6.58 7.28 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.31 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Giiterfelde, Berliner Str. 5.59 6.59 7.29 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.32 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Giiterfelde, Altes Sagewerk 6.00 7.00 7.30 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.33 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Stahnsdorf, Hildegardstr. 6.02 7.02 7.32 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.34 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Stahnsdorf, Annastr. 6.03 7.03 7.33 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.35 7.51 851 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 1551 16.51 17.51 18.51 19.51
-Florastr. 6.04 7.04 7.34 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.37 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Luisenstr. 6.06 7.06 7.36 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.38 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
-Irisweg 6.07 7.07 7.37 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.39 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
-Sonnenblumenweg 6.07 7.07 7.37 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.39 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
-Stahnsdorfer Hof 612 7.2 7.42 812 9.1210.1211.1212.12 13.12 14.12 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.43 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

Stahnsdorf, Waldschanke an 6.14 7.14 7.44 8.14 9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.45 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01

Sa nur Samstag
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.





